m rrn m  in * ■ ■ ■  itiAin a i rvr- nrr»̂ \i irm a• f \ t r u  i urvM m u n v / i r « L  u c .  r t ü u u u r \ M

CNPJ n 10.264.406/0001-35

PUBLICADO NO QUADRO DEAVISOS
EFÊITURA e  ^  & & L

a'

n j D ü v n u v  -------

DA PREFEITURA EM V fíL
POP- /U o A  a Oc  J . S

.Ass.:—i
PORTARIA N °. 078/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO
T\ rv H ffT rHkTT/̂ TTIT/̂  TMT Hil̂ n/VTTT̂ Tni A T7_Jl_ J _ J _ n_.__
u v j  m u i ^ i ^ i r i u  u n ,  r i i o i / u t i i i v í i ,  jCi&iauu u e re n ia in u u c u ,
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO. no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - NOMEAR o Sr. GIRLÂNIO BARROS DE
SOUZA, CPF 051.416.184-12, para ocupar o cargo de CHEFE DE
DIVISÃO DE APOIO AO TRABALHADOR DESEMPREGADO,
vinculado à Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

A ryf-̂  o O U  c i o  n o r i o r n o  o n t r o  n t n  n a n r  n o
U U V U  t u i x u  U U 11U  VAIA  V A ^ V /1. AAU

publicação, revogando-se as disposições em contrário.
A 0+0 Ao
VAU k U  VAV

onou  u u

Registre-se, Publiaue-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 01 de Janeiro de 2021.

n —  •  1
x  i  c i c i i u  i t i  1x1 i i c i p a i

em exercício

Praça Comendador José Didier. S/N -  Centro -  Pesaueira/PE
Fone: (87)3835-8706

D r o f o i i - i  i r u n o c r t i  l o i r o l D T I  / S l r r m o í l  m m
. . ^  — MT to* - •